Postea benedicens puerum infirmum, subjugat dicens:

Benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Filii , et Spíritus Sancti, descéndat super te, et ináeat semper.

R. Amen.

Deinde aspergat eum aqua benedicta.

T. Si fuerint plures infirmi in eodem cubiculo vel loco, Orationes et Benedictio prædictæ dicuntur super eos numero plurali.

BENEDICTIO VESTIUM ET CINGULI

QUE DEFERUNTUR IN HONOREM BEATÆ
MARIE VIRGINIS.

Pro benedictione Vestis.

- V. Adjutórium, etc.
 R. Qui fecit, etc.
 V. Dóminus vobíscum.
 R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Béne ✠ dic, Dómine, vestem istam, in honórem et sub protectióne beatíssimae Vírginis Maríæ suméndam: et præsta per invocatióne sancti tui nómminis; ut qui eam indúerit, cóporis sanitátem, et ánimam tutélam percípiat. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Deinde vestis aspergatur aqua benedicta.

- Pro benedictione Cinguli.
 V. Adjutórium, etc.
 R. Qui fecit, etc.
 V. Dóminus vobíscum.
 R. Et cum spíritu tuo.

O rémus.

Dóminus, qui ut servum redímeres, Fílium tuum per manus impiórum ligári vo-

lísti: béne ✠ dic, quæsumus, cíngulum istud; et præsta, ut fámlus tuus, qui eo veluti sui cóporis pœnitentiáli ligámine cingétur, vinculórum ejúsdem Dómini nostri Jesu Christi perpétuus existat amátor, tuísque semper obséquuis se alligátum esse cognoscat. Per eúdem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitáte, etc.

R. Amen.

Deinde cingulum aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO

LINTEAMINUM PRO INFIRMIS.

- V. Adjutórium, etc.
 R. Qui fecit, etc.
 V. Dóminus vobíscum.
 R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Dómine Jesu Christe, qui per tactum fímbrium vestimentórum tuórum mulierem fluxu sanguinis laborántem, aliósque passim infírmos sanáre dignátus es, et per sudária, et semiincíctia Apóstoli tui Pauli languóres et spíritus nequam ab infírmis eádem virtúte fugásti: præsta, quæsumus; ut qui his vestiméntis, velis, et linteamínibus, quæ in tuo nómine bene **†** dícimus, induti vel operti fuerint, sanitátem mentis et cörporis percípere mereántur. Qui vivis et regnas in sǽcula sǽculórum. R. Amen.

BENEDICTIO

CUJUSCUMQUE MEDICINÆ.

V. Adjutórium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Dóeus, qui mirabsliter hóminem creásti, et mirabslius reformásti, qui váríis infirmitáibus, quibus detinétur humána mortálitas, multíplici remédio succurrere dignátus es: propítius esto invocatióibus nostris, et sanctam tuam de cœlis bene **†** dictiōnem super hanc medicínam infúnde; ut ille, qui eam súmpserit (*vel* hi, qui eam súmpserint), sanitátem mentis et cörperis percípere mereántur (*vel* mereántur). Per Christum Dnm nostrum.